
Comune di Gignese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

26.979,78

27.057,16

80.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.610.379,26

466.670,14

2.077.049,40

385.670,40

995.228,68

1.380.899,08

1.602.488,29 -7.890,97

-696.150,32

426,14

607.259,61

81.425,88

688.685,49

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

42.940,81

35.692,84

78.633,65

17.923,38

14.509,17

32.432,55

22.320,78 -20.620,03

-46.201,10

-2.983,49

7.811,61

14.785,97

22.597,58

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

357.037,51

50.230,74

407.268,25

14.712,62

279.143,93

293.856,55

326.304,12 -30.733,39

-113.411,70

-7.352,09

47.160,19

28.166,03

75.326,22

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

83.000,00

255.000,00

338.000,00

97.820,46

45.812,28

143.632,74

45.812,28 -37.187,72

-194.367,26

-27.403,80

0,00

129.775,74

129.775,74

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.472,58

8.472,58

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-8.472,58

0,00

0,00

8.472,58

8.472,58

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -300.000,00

-300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

541.400,00

7.103,56

548.503,56

3.098,74

186.687,13

189.785,87

189.785,87 -351.614,13

-358.717,69

-209,00

3.098,74

3.795,82

6.894,56

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

823.169,86

3.757.927,44

2.934.757,58

519.225,60

1.521.381,19

2.040.606,79

2.186.711,34 -748.046,24

-1.717.320,65

-37.522,24 266.422,02

665.330,15

931.752,17

823.169,86 519.225,60

1.521.381,19

2.040.606,79

2.186.711,34 -748.046,24

-1.717.320,65

-37.522,24

3.068.794,52

266.422,02

665.330,15

931.752,173.757.927,44
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